
MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR 

   
Gendarmerie de l’air 

   

Décision n° 4297 du 6 septembre 2021 
portant promotion de sous-officiers de gendarmerie du cadre général de la gendarmerie de l’air 

NOR : INTJ2125474S 

Le commandant de la gendarmerie de l’air, 

Vu le code de la défense ; 

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps  
des sous-officiers de gendarmerie ; 

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur 
en matière d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ; 

Vu la décision n° 5724 du 2 décembre 2020 (NOR : INTJ2032444S) ; 

Vu la décision n° 24709 du 2 décembre 2020 (NOR : INTJ2032337S), 

Décide : 

Article 1er  

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er octobre 2021 : 

Messaoudi Djilali  NIGEND : 204 447 NLS : 8 055 304 

Article 2  

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant-chef le 1er octobre 2021 : 

Planté Eloïse NIGEND : 219 215  NLS : 8 071 822 
Debruc Olivier NIGEND : 145 297 NLS : 8 003 255 

Article 3  

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d'adjudant le 1er octobre 2021 : 

Decote-Arriola Christophe NIGEND : 150 522 NLS : 8 008 324 
Cauquil Frédéric NIGEND : 160 988 NLS : 8 017 822 
Villard  Jérôme NIGEND : 197 686 NLS : 8 048 937 

Article 4  

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er octobre 2021 : 

Equi Stephen NIGEND : 204 286 NLS : 8 059 398 
Szabo Benoît NIGEND : 307 310 NLS : 8 091 311 
Lamouri  Adnan NIGEND : 240 859 NLS : 8 094 839 
Jacquemin Olivier NIGEND : 163 993 NLS : 8 020 551 

Article 5  

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur. 

Fait le 6 septembre 2021. 

 

Le général, 
commandant la gendarmerie de l’air, 

J-F. Valynseele 
 


